МИНИСТЕРСТВО ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ
ОТНОШЕНИЙ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ

2020 г. №
г. Кызыл

О временном ограничении приема граждан

В целях предотвращения распространения новой короновирусной инфекции
вызванной 2019-nCoV на основании рекомендаций Роспотребнадзора по
Республике Тыва от 14.10.2020 года №17-00-02/04-5434-2020 о проведении
дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических)
мероприятий, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ограничить прием граждан в Министерстве земельных и имущественных
отношений Республики Тыва до особого распоряжения.

2. Организовать прием граждан по предварительной записи согласно графику
приема граждан.

3. Отделу бюджетного учета, делопроизводства, правового и кадрового
обеспечения ознакомить сотрудников и разместить на сайте настоящий приказ.

Министр И.И. Ултургашев